Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2015

2015 TTH

P | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

8,963,176

8,774,923

1 Te ardhura nga shitja e produktit te gatshem

2 Te ardhura nga shitja e mallrave

3 Te ardhura nga shitja e sherbimeve

8,963,176

8,774,923

4 Te ardhura nga shitjet e perjashtuara(apartamente e njesi sherbimi)

5 Te ardhura nga Rivleresime tatimore

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit
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Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Mallra

v

Shpenzime té personelit

(1,309,189)

(2,423,755)

1 Paga dhe shpérblime

(1,174,750)

(2,119,294)

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore

(134,439)

(304,461)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
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Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(181,603)

(117,918)

1 Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Gjata

(181,603)

(117,918)

2 Amortizimi vjetor | Inventarit te Imet

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(1,751,471)

(2,961,356)

1 Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme

(1,751,471)

(2,944,582)

2 Shpenzime tatimore dhe doganore e pagesa te ngjashme

(16,774)

3 Shpenzime te tiera shfrytezimi

4 Shpenzime personeli per dieta, urdher sherbime, shperblime e tjera

5 Shpenzime per penalitete gjoba dhe te ngjashme

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme

Zhvlerésimi i aktiveve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra
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Shpenzime financiare

(77,749)

(22,116)

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tiera financiare

(77,749)

(22,116)

a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi

b. Shpenzime komisione bankare

(37,521)

(22,116)

c. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit

(40,228)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

5,643,164

3,249,778
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Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

{846,475)

{243,733)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

(846,475)

(243,733)

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbija e vitit

4,796,689

3,006,045
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Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2015

2015 TTH

Fitimi/Humbja e vitit

4,796,689

3,006,045

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

4,796,689

3,006,045

Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin

4,796,689

3,006,045
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Totali i t& ardhuraveltitimbieye gifhépérfshirése pér:

Pronargte njésisé ekononike mémé

\ Interepat jp-kontrolluese -
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